
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA PGR/MPF Nº 1.049, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2020. 

 

 

 O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA EM EXERCÍCIO, no uso de suas 

atribuições que são conferidas pelo artigo 26, inciso IX da Lei Complementar nº 75, de 20 de 

maio de 1993, resolve: 

Arte. 1º Alterar, a pedido da interessada, a Portaria PGR/MPF nº 982, de 9 de dezembro 

de 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 237, de 11 de dezembro de 2020, Seção 2, 

pág. 37, onde se lê: 

 

CLASS. NOME LOTAÇÃO VAGA 

35º 
PRISCILA IANZER JARDIM 

LUCAS 

Procuradoria da República no Município 

de SÃO RAIMUNDO NONATO/PI 

Decorrente da promoção de SILVIO 

PEREIRA AMORIM, conforme Portaria 

PGR nº 673, de 4/8/2020, DOU de 

7/8/2020 

 

Leia-se: 

CLASS. NOME LOTAÇÃO VAGA 

35º 
PRISCILA IANZER 

JARDIM LUCAS 

Procuradoria da República no Município 

de ALTAMIRA/PA 

Decorrente da promoção de 

WANDERLEY SANAN DANTAS, 

conforme Portaria PGR nº 672, de 

4/8/2020, DOU de 7/8/2020 

 

 

 HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS  

 

 

Este texto não substitui publicado no DOU, Brasília, DF, 31 dez. 2020. Seção 2, p. 65. 

 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp75.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/216177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/216177
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207702
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207702
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207566
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/207566
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/217390

